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Gepatit A ning epidemiologik nazorati uning oldini olish bo'yicha chora-tadbirlarning 

diqqatini, mazmunini, hajmini va vaqtini ta'minlaydi. Nazorat 3 qismdan iborat: axborot, 

diagnostika va boshqaruv. Barcha birlamchi ma'lumotlarni to'plash, uni baholash, qayta ishlash 

va tahlil qilish (epidemiologik diagnostika) epidemiologlar va SEO va ZHS muassasalarining 

boshqa mutaxassislari tomonidan operativ tartibda yoki retrospektiv epidemiologik tahlilni 

o'tkazish jarayonida amalga oshiriladi. Operatsion tahlil natijalari favqulodda vaziyatlarni 

boshqarish bo'yicha qarorlar qabul qilish uchun asos bo'ladi. Retrospektiv tahlil natijalari 

kasallanish prognozini aniqlash va uni kamaytirish bo'yicha istiqbolli maqsadli dasturlarni 

ishlab chiqish uchun ishlatiladi. Operatsion tahlilni o'tkazishda quyidagi ma'lumotlarni 

hisobga olish kerak: virusli gepatit bilan kasallangan barcha bemorlar va ayniqsa 

epidemiologik ahamiyatga ega bo'lgan ob'ektlarning kasal xodimlari to'g'risida olingan 

shoshilinch xabarlar to'g'risidagi kundalik ma'lumotlar; VGA uchun suv va oziq-ovqat 

mahsulotlarini sinovdan o'tkazish natijalari normasidan har bir sezilarli og'ish to'g'risida; 

Favqulodda vaziyatlar, ta'mirlash ishlari, nazorat qilinadigan ob'ektlarda texnologiya va 

sanitariya-epidemiyaga qarshi rejimning buzilishi holatlari, yangi epidemik ahamiyatga ega 

ob'ektlarni foydalanishga topshirish; amalga oshirilgan profilaktika chora-tadbirlarining sifati 

va ma'lum vaqt oralig'ida o'tkazilgan sanitariya-bakteriologik va sanitariya-virusologik 

tadqiqotlar natijalari to'g'risidagi ma'lumotlar (kolifaglar, enteroviruslar, HAV antijeni va 

boshqalarni aniqlash). Kasallik darajasining intensivligi va dinamikasini 3-7 kundan ortiq 

bo'lmagan chastotada, tegishli davrdagi hududga xos bo'lgan "nazorat" darajalari bilan va 

HAVga nisbatan qulay vaziyat sharoitida baholash kerak. Aholining alohida yosh va ijtimoiy 

guruhlarida kasallanish darajasi va dinamikasi, shuningdek, bolalar va zarur hollarda boshqa 

muassasalardagi o'choqlari tezkor baholanadi. Virusli gepatitning retrospektiv epidemiologik 

tahlili har bir yil davomida olingan ma'lumotlar, hududning, uning alohida qismlarining va 

o'ziga xos epidemiologik ahamiyatga ega ob'ektlarning sanitariya-gigiyena, demografik 

xususiyatlarini aks ettiruvchi barqaror xarakterdagi ma'lumotlar asosida amalga oshiriladi. 

Ushbu tahlil aniq sohalarda HAV namoyon bo'lishining asosiy qonuniyatlarini aniqlashga va 

ushbu xususiyatlarni tavsiflovchi uzoq muddatli ma'lumotlarga asoslanib, HAV bilan 

kasallanishni kamaytirishga qaratilgan kompleks dasturlarni ishlab chiqishga qaratilgan. Tahlil 

davomida virusli gepatit A ning o'ziga xos diagnostika sifati, xavf zonalarini aniqlagan holda 

xizmat ko'rsatiladigan hududda va ayniqsa uning alohida bo'limlarida umuman epidemiya 
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jarayonining intensivligi baholanadi. So'nggi 15-20 yil ichida kasallanishning uzoq muddatli 

dinamikasi tahlili o'tkaziladi va uning tendentsiyalari aniqlanadi. Aholining individual yoshi, 

ijtimoiy, kasbiy guruhlari va alohida guruhlar o'rtasida kasallanish va kasallanishning oylik 

dinamikasi baholanadi, xavf guruhlari va guruhlari aniqlanadi. Profilaktik (ichimlik suvi sifati, 

kuzatuv joylarida sanitariya va epidemiyaga qarshi rejim, o'ziga xos profilaktika va boshqalar) 

va epidemiyaga qarshi chora-tadbirlarning sifati va samaradorligi (bemorni aniqlashning 

to'liqligi va o'z vaqtidaligi, o'ziga xos diagnostika sifati, HAVning ro'yxatga olingan anikterik 

shakllarining nisbati, kasalxonaga yotqizishning to'liqligi, oilalar va guruhlarda kasalxonaga 

yotqizish) tahlil qilinadi. 
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